10.04.2017 г.№ 35
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 01.07.2015 № 42/1 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ВОДОСНАБЖЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции : « Установить и ввести в действие с 01.04.2017 года на срок не менее одного года тарифа водоснабжение для ИП Глава КФХ Бережных Виталий Борисович в следующих размерах- тариф для населения стоимость : 1 бочка (200л) – 30 рублей 00 копеек (НДС не облагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ « Коноваловский вестник», на официальном сайте Коноваловского МО.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
Администрация Коноваловского МО
И.В.Бережных